
Bengkulu, 19 Juni 2025
Ketua Prodi Tadris Bahasa Indonesia

VEBBI ANDRA
NIP. 2027028501

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INDONESIA

2024 GENAP
Mata kuliah : Dialegtologi Nama Kelas : 4ABCD
Dosen Pengajar : Novita Angra, M. Hum

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2011290073 ANDRI NOPRAN 16 4 12 75

2 2323290011 CITRA AYU MAHARANI 16 15 1 93.75

3 2323290039 Lovilia Nurmiza 16 16 100

4 2323290043 PUSPA KELAMURAPATI 16 16 100

5 2323290045 REGA OKTAVIA 16 16 100

6 2323290046 Rahmat Jumadillah 16 16 100

7 2323290049 SEFTIYA DELNITA. A 16 16 100

8 2323290050 RAMA DHONA HELANI 16 16 100

9 2323290052 AMANDA PUTRI ANDRIANI 16 16 100

10 2323290053 DINDA AMELIA 16 16 100

11 2323290054 FADHLY REFALDHO 16 1 15 93.75

12 2323290055 HABETRA 16 3 13 81.25

13 2323290056 HERNI DWI OKTAVIA 16 16 100

14 2323290057 LORA DWI NANDA 16 16 100

Dicetak oleh: Novita Angra, M. Hum, pada 19 Juni 2025 15:36:10 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs
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Bengkulu, 19 Juni 2025
Ketua Prodi Tadris Bahasa Indonesia

VEBBI ANDRA
NIP. 2027028501

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INDONESIA

2024 GENAP
Mata kuliah : Sintaksis Nama Kelas : 4D
Dosen Pengajar : Novita Angra, M. Hum

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2323290058 MONICA RIZKI ANGGRAINI 16 16 100

2 2323290059 NABILLA AYU SALSABILA 16 1 15 93.75

3 2323290060 PUTRI AGUSTINA ANGGRAINI 16 2 14 87.5

4 2323290061 RAMADANI ADE TIARA 16 16 100

5 2323290063 SISKA RAHMA JUWITA 16 16 100

6 2323290066 Siti Yulfia 16 16 100

7 2323290067 NYIMAS HAZELL PATIKA SARI 16 16 100

8 2323290068 RESKA AMANDA 16 1 15 93.75

9 2323290069 CHANTIKA MAYANG FERIZ 16 16 100

10 2323290071 TRIONY MINARNI 16 16 100

11 2323290074 AZIZAH DIFA PRANOTO 16 14 1 1 87.5

12 2323290075 FEBRIANI SETIANINGRUM 16 16 100

13 2323290076 CHERISNA RAHMAD SUSAN 16 16 100
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Bengkulu, 19 Juni 2025
Ketua Prodi Tadris Bahasa Indonesia

VEBBI ANDRA
NIP. 2027028501

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INDONESIA

2024 GENAP
Mata kuliah : Sosiolinguistik Nama Kelas : 4A
Dosen Pengajar : Novita Angra, M. Hum

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2323290001 VIOSANIA ANGGRANAENI 16 15 1 1 87.5

2 2323290003 ERTIN GITA PUSPITA 16 1 15 1 87.5

3 2323290004 EKA SETIANINGSIH 16 17 100

4 2323290005 TRI HARTATI 16 16 1 93.75

5 2323290006 TRESYA AMANDA 16 16 1 93.75

6 2323290007 RIZA APRIANI 16 17 100

7 2323290008 NARSI ANGGRAINI 16 17 100

8 2323290009 RENA MARLINA 16 1 14 1 1 87.5

9 2323290011 CITRA AYU MAHARANI 16 16 1 93.75

10 2323290012 MERY JAYANTI 16 1 14 1 1 81.25

11 2323290013 NASYWA YUSIANA KAMILAH 16 17 100

12 2323290014 IQBAL 16 17 100

13 2323290015 SELLY NOPRIANI 16 1 14 1 1 81.25

14 2323290016 KHAIRIYATUNNISA 16 17 100

15 2323290018 MAYKE AYU CHARTIKA 16 16 1 93.75

16 2323290019 SITI NURJANAH 16 1 16 93.75
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Bengkulu, 19 Juni 2025
Ketua Prodi Tadris Bahasa Indonesia

VEBBI ANDRA
NIP. 2027028501

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INDONESIA

2024 GENAP
Mata kuliah : Sosiolinguistik Nama Kelas : 4B
Dosen Pengajar : Novita Angra, M. Hum

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2323290020 TREESKAH FATHANAH HIDAYAH 16 16 100

2 2323290021 HENDRI OKDIANSYAH 16 16 100

3 2323290024 FERDIAN SUBEKTI 16 16 100

4 2323290025 Aulia Putri Densi 16 16 100

5 2323290026 Canda Rahayu Nengsi 16 16 100

6 2323290027 Cita Ulva Lendari Marion Tina 16 16 100

7 2323290028 DEA FUJA SRIHARMA 16 16 100

8 2323290029 DEVA OKTARINA 16 16 100

9 2323290030 DITI HANDAYANI 16 16 100

10 2323290031 DORA PUTRA ANDESTA 16 16 100

11 2323290032 Delya Ananda Dwi Putri 16 16 100

12 2323290033 FENNY ANDELA SYAFITRI 16 16 100

13 2323290035 Fitria 16 16 100

14 2323290036 INTAN SAI NURHAYATUL MAHMUDA 16 16 100

15 2323290037 Istifargi 16 16 100

16 2323290038 Livia Zalianti 16 16 100
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Bengkulu, 19 Juni 2025
Ketua Prodi Tadris Bahasa Indonesia

VEBBI ANDRA
NIP. 2027028501

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INDONESIA

2024 GENAP
Mata kuliah : Sosiolinguistik Nama Kelas : 4C
Dosen Pengajar : Novita Angra, M. Hum

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2323290039 Lovilia Nurmiza 16 16 100

2 2323290040 META NOFIANI 16 16 100

3 2323290042 MUHAMMAD THORIQ 16 16 100

4 2323290043 PUSPA KELAMURAPATI 16 16 100

5 2323290045 REGA OKTAVIA 16 16 100

6 2323290046 Rahmat Jumadillah 16 16 100

7 2323290047 Yuni Dwi Ariani 16 16 100

8 2323290049 SEFTIYA DELNITA. A 16 16 100

9 2323290050 RAMA DHONA HELANI 16 16 100

10 2323290052 AMANDA PUTRI ANDRIANI 16 16 100

11 2323290053 DINDA AMELIA 16 16 100

12 2323290054 FADHLY REFALDHO 16 4 12 75

13 2323290056 HERNI DWI OKTAVIA 16 1 15 93.75

14 2323290057 LORA DWI NANDA 16 16 100
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Bengkulu, 19 Juni 2025
Ketua Prodi Tadris Bahasa Indonesia

VEBBI ANDRA
NIP. 2027028501

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INDONESIA

2024 GENAP
Mata kuliah : Sosiolinguistik Nama Kelas : 4D
Dosen Pengajar : Novita Angra, M. Hum

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2323290058 MONICA RIZKI ANGGRAINI 16 17 100

2 2323290059 NABILLA AYU SALSABILA 16 2 15 87.5

3 2323290060 PUTRI AGUSTINA ANGGRAINI 16 2 15 87.5

4 2323290061 RAMADANI ADE TIARA 16 17 100

5 2323290063 SISKA RAHMA JUWITA 16 17 100

6 2323290066 Siti Yulfia 16 1 16 93.75

7 2323290067 NYIMAS HAZELL PATIKA SARI 16 17 100

8 2323290068 RESKA AMANDA 16 1 14 1 1 87.5

9 2323290069 CHANTIKA MAYANG FERIZ 16 17 100

10 2323290071 TRIONY MINARNI 16 17 100

11 2323290074 AZIZAH DIFA PRANOTO 16 17 100

12 2323290075 FEBRIANI SETIANINGRUM 16 16 1 93.75

13 2323290076 CHERISNA RAHMAD SUSAN 16 2 15 93.75
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INDONESIA

2024 GENAP
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